
UCHWAŁA NR III/23/24 
RADY GMINY RACZKI 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/14/24 Rady Gminy Raczki z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Raczki w 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr II/14/24 Rady Gminy Raczki z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Raczki na rok 2024 w Rozdziale 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 8. 1. Ślepe mioty poddawane są uśpieniu zgodnie z ustawą o ochronie zwierząt. 

Usypianie ślepych miotów odbywać się będzie wyłącznie przez lekarza weterynarii, z którym 
Gmina Raczki zawarła umowę. Zabiegi usypiania ślepych miotów dokonuje Gabinet 
Weterynaryjny ,,ALFA’’ Sp. z o.o. ul. Plac Kościuszki 35, 16-420 Raczki reprezentowanym 
przez lekarza weterynarii Wojciecha Nalbacha podstawie umowy Nr 24.ROP.06.2024 z dnia 
14 czerwca 2024 r. w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Raczki.”; 

2) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 10. 1. Realizację zadania związanego z zapewnieniem całodobowej opieki weterynaryjnej 

zwierzętom – w tym dziko żyjącym – poszkodowanym w zdarzeniach drogowych, Wójt 
Gminy Raczki wypełnia poprzez zawarcie umowy z Gabinetem Weterynaryjnym ,,ALFA’’ 
Sp. z o.o. Plac Kościuszki 35, 16-420 Raczki reprezentowanym przez lekarza weterynarii 
Wojciecha Nalbacha.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Romuald Kwiatkowski 
 

Id: 9B619144-59ED-4C09-96F5-576B2199D8BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą podmiotu prowadzącego usługę, o której mowa w Rozdziale 2 w § 8. ust. 1 i w 
§ 10 ust. 1 należy dokonać zmiany zapisu w Załączniku do uchwały Nr II/14/2024 Rady Gminy Raczki 
z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Raczki na rok 2024.  

Id: 9B619144-59ED-4C09-96F5-576B2199D8BC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/23/24 RADY GMINY RACZKI z dnia 2 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-02T11:26:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




